
n))_

Číslo objednávky

 

 

3 ** . ,

Í Objednavka 192/2022

Dodavatel: Odběratel:

MAROSANA WORXXX s.r.o. Městská část Praha-Dubeč

 

Praha 2, Vinohrady, Londýnská 254/7

Starodubečská 401730, 107 00 Praha 10

Ident. ekon. subj. CSU čj. :30/2007-71
 

IČ: 09197371 DIČ: CZO9197371

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku —

spisová značka C 331757 vedená u Městského

soudu v Praze

IČ:00240184 DIČ: C200240184

 
 

Objednáváme u Vás zpracování PD pro DUR + DPS včetně inženýringu dle usnesení Rady 1/20/2022

Pumptrack.

 

 

Cena objednávky Kč bez DPH

Kč vč. DPH

273 000

330 330

 

Místo a termin dodání Termín: 7 týdnů, další dle CN

MC Praha-Dubeč
 

Fakturační adresa a údaje

  

Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ:00240184 DIČ:CZ00240184

Č.účtu 0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.

 

V Praze dne: 31.10.2022

 

 

 

 

 

 



SCHNEESTERN

 

MAROSANA WORXXX s.r.o.,

Londýnská 254/7, 120 00 Praha 2,1CO 09197371, “31“ (32—22001

Datum; 21.9.2022

. _
Zákazník.: 011

UMC Praha-Dubeč

 

 

 

Oddělení životního prostředí, dopravy a správy majetku Zpracoval: Filip Majkus

Starodubečská 401/36 Telefon: 00420 736 608 323

107 00 Praha 10 eMail: £majkus©schneestern.com
 

Nabídka: Zpracování projektové dokumentace pro

pumptrack v Dubči

 

Pos. St. mj. Popis Celkem

  
 

11 základní dokumentace

 

 

Zpracování projektové dokumentace DUR + DSP dle vyhl. č.499/2006 Sb.

O dokumentaci staveb. Tato dokumentace neslouží pro samotné provedení stavby,

13 ] pauš. ale pro samotné umístění a povolení stavby příslušným stavebním úřadem 228 ()00). CZK

Obsahuje konstrukční řešení stavby, prostorové uspořádání, materiálové specifikace

stavby apod. - vč. umístění mobiliáře, přípojky VO, přípojky silnoproudu vodovodu

 

Inženýring

Projednání stavební dokumentace s dotčenými orgány státní správy a

stavebním úřadem, získání územního rozhodnutí a pravomocného

stavebního povolení Telefonická, emailová komunikace.

1.2 ] pauš. 45 000,- CZK

 

Vyhotovení dokumentace do 6Ii týdnů od objednávky, Získání povolení cca 4—5 měsíců.



V době vyhotovení této nabídky nebyl projektantovi znám rozsah potřebných vstupních analýz a průzkumů (zejména se

jedná o radonový průzkum, průzkum inženýrsko-geodetický, průzkum bludných proudů, projektovou dokumentaci EIA,

studii denního osvětlení, akustickou studii atp.) Dále nebyl znám rozsah takových podkladů již dříve vyhotovených, proto

nejsou součástí této nabídky.

Nabídka neobsahuje 3D vizualizaci, pokud bude požadována, bude předmětem nové nabídky

Změny nad rámec zadání budou naceněny dle odhadované časové náročnosti a před zpracováním odsouhlasený klientem

Platnost nabídky: 2 týdny

Uvedené ceny jsou bez DPH

Zálohová faktura na 50% částky před zahájením prací, zbytek na
Platební odmínk :

p Y základě faktury po získání stavebního povolení.

Komerční Banka Benátky nad Jizerou

Bankovní spojení:

č.ú.: 123—1741770277/0100

S pozdravem

Filip Majkus

Michal Maroši


